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Punkt 9: Meddelelser

00.22.04-P35-14-22

Sagsfremstilling
a. Brugermøde på Biblioteket Danasvej
Jf. formandens orientering på udvalgsmødet den 9. januar planlægges afholdt et møde med brugerne af biblioteket på
Danasvej som led i den planlagte lukning den 31. marts 2023.

Mødet afholdes den 22. februar fra 16-17 på Danasvej.

Der annonceres om mødet ved opslag fysisk og digitalt på relevante platforme.

Taget til efterretning.

b. Relancering af Oplev.Frederiksberg
Oplev.frederiksberg.dk er blevet opgraderet med en ny og forbedret kalenderfunktion, flere billeder og et mere
overskueligt design. Sitet lanceres mandag den 30. januar, hvilket der informeres om med plakater i infostanderne,
facebook-opslag mm.
Onsdag den 1. februar udkommer en ny udgave af kultur-annoncen i Frederiksberg LIV i et nyt og kortere format. Her
præsenteres et udpluk af aktuelle begivenheder, og der henvises til det nye Oplev-site for resten af kalenderen.

Taget til efterretning.

c. KU.BE’s nyhedsbrev januar 2023
KU.BE’s nyhedsbrev for januar 2023 blev taget til efterretning.



Punkt 10: Udpegning af medlemmer af politisk følgegruppe for Bevæg Dig
For Livet - Frederiksberg

18.20.00-P20-2-22

Resume
Kommunalbestyrelsen tiltrådte den 5. december 2022 udkastet til en ny partnerskabsaftale om "Bevæg Dig For Livet –
Frederiksberg" for perioden 2023-27. Det fremgår af aftalen, at partnerskabet er organiseret med en politisk følgegruppe,
som fra Frederiksberg Kommunes side består af to medlemmer fra henholdsvis Kultur- og Fritidsudvalget, Sundheds- og
Forebyggelsesudvalget, Børneudvalget, Undervisningsudvalget. De fire udvalg skal hver især udpege et medlem ud over
udvalgets formand til følgegruppen, således at udvalgene samlet stiller med otte medlemmer til følgegruppen.

Beslutning
Kultur- og Fritidsudvalget udpegede Helle Sjelle som medlem af den politiske følgegruppe ud over formand Lotte Kofoed
(F) (fra modsatte valggruppe)

Indstilling
By-, Kultur- og Miljøområdet indstiller,

1. at Kultur- og Fritidsudvalget udpeger et medlem fra udvalget ud over formand Lotte Kofoed (F) (fra modsatte
valggruppe) til den politiske følgegruppe,

2. at Børneudvalget udpeger et medlem fra udvalget ud over formand Anja Lundtoft (Ø) (fra modsatte valggruppe) til
den politiske følgegruppe,

3. at Undervisningsudvalget udpeger et medlem fra udvalget ud over formand Ruben Kidde (B) (fra modsatte
valggruppe) til den politiske følgegruppe,

4. at Sundheds- og Forebyggelsesudvalget udpeget et medlem fra udvalget ud over Nikolaj Bøgh (C) (fra modsatte
valggruppe) til den politiske følgegruppe, og

5. at de fire ovenstående udvalg sikrer, at der ikke er personsammenfald i udpegningen af medlemmer, således at de
fire udvalg samlet stiller med otte forskellige medlemmer til den politiske følgegruppe.

Sagsfremstilling
Kommunalbestyrelsen tiltrådte den 5. december 2022 udkastet til en ny partnerskabsaftale om Bevæg Dig For Livet –
Frederiksberg for perioden 2023-27. Det fremgår af aftalen, at partnerskabet er organiseret med en politisk følgegruppe,
som fra Frederiksberg Kommunes side består af: ”2 medlemmer fra hvert af følgende udvalg: Kultur- og Fritidsudvalget,
Sundheds- og Forebyggelsesudvalget, Børneudvalget, Undervisningsudvalget samt Folkeoplysningsudvalget.

Fra Folkeoplysningsudvalget deltager formand og næstformand, fra de øvrige 4 udvalg deltager dels formanden fra hvert
udvalg, dels et medlem fra den valggruppe, som udvalgets formand ikke er en del af.

Kultur- og Fritidsudvalget, Sundheds- og Forebyggelsesudvalget, Børneudvalget samt Undervisningsudvalget skal
således hver udpege et medlem, som – udover udvalgets formand – indgår i den politiske følgegruppe for Bevæg Dig For
Livet – Frederiksberg. Medlemmet udpeges for indeværende valgperiode og skal være medlem af udvalget fra den
valggruppe, som udvalgets formand ikke er en del af."

På nuværende tidspunkt er følgende fire formænd givne medlemmer af følgegruppen:

Lotte Kofoed (F), formand Kultur- og Fritidsudvalget samt Folkeoplysningsudvalget
Nikolaj Bøgh (C), formand Sundheds- og Forebyggelsesudvalget
Anja Lundtoft (Ø), formand Børneudvalget
Ruben Kidde (B), formand Undervisningsudvalget

Der afholdes minimum et møde om året i følgegruppen, typisk i foråret – og altid på Frederiksberg. Første møde er fastsat
til at foregå onsdag den 10. maj fra kl. 18.00-20.30.

Andre medlemmer af følgegruppen
Det fremgår af aftalebestemmelserne vedr. den politiske følgegruppe, at:

”Formanden for Kultur- og Fritidsudvalget er formand for følgegruppen.



Borgmesteren følger arbejdet løbende. Derfor deltager Borgmesteren i første møde i den politiske følgegruppe og herefter
efter behov.

Fra Idrætsorganisationers side består den politiske følgegruppe af formanden for FIUs bestyrelse samt en repræsentant
fra hhv. DGI Storkøbenhavns bestyrelse, DGIs bestyrelse og DIFs bestyrelse. Desuden deltager en repræsentant fra den
kommunale enhed for DIF og DGI.”

Opgaver
Opgaverne for den politiske følgegruppe er jf. aftalegrundlaget fastsat til:

”At følge udviklingen i visionsarbejdet og drøfte målopfyldelsen for hvert indsatsområde.
At sikre politisk fremdrift og drøfte erfaringerne med henblik på at vurdere sammensætningen af indsatsområder
holdt op imod effekten på de overordnede målsætninger.
At drøfte fremadrettede fælles initiativer i samarbejde med Frederiksberg Kommune, DIF, DGI og FIU indenfor
aftalens temaområder
At arbejde for at fremme aftalens økonomiske fundament.

De kommunale medlemmer af den politiske følgegruppe, har desuden til opgave at medtænke vision og arbejdsprincipper
for Bevæg Dig For Livet – Frederiksberg, også når de indgår i andre kommunale fagudvalg end de her nævnte. For at
fremme at dette sker, drøfter alle kommunale fagudvalg en gang årligt såkaldte ”indspil til bevæg dig for livet” inden for
fagudvalgets område (i løbet af vinteren).”

Økonomi
Der er ingen økonomiske konsekvenser forbundet med nærværende indstilling.

Borgmesterpåtegning
Nej

Behandling
Kultur- og Fritidsudvalget, Børneudvalget, Undervisningsudvalget og Sundheds- og Forebyggelsesudvalget



Punkt 11: Ny Kultur- og Fritidspolitik - opfølgning januar 2023

20.00.00-P22-1-22

Resume
De nuværende politikker på kultur- og Fritidsudvalgets område er Kultur- og Fritidspolitikken samt Idræts- og
Bevægelsespolitikken, som begge i princiuppet udløb med udgangen af 2022. Derfor er igangsat en proces med at udvikle
en ny politik for området for perioden 2023-2026, som blev kickstartet med dialogmøder med kultur- og fritidsudvalgets
aktører i oktober og et seminar for Kultur- og Fritidsudvalget i november. På baggrund af inputs herfra besluttede
udvalget den 9. januar at arbejde videre med én politik på området, og at der udarbejdes en revideret version til
udvalgsmødet den 30. januar med afsæt i udvalgets drøftelse af bud på vision og fokusområder. I denne sag fremlægges et
revideret udkast til én Kultur- og Fritidspolitik.

Beslutning
Kultur- og Fritidsudvalget godkendte vision og fokusområder i ny Kultur- og Fritidspolitik, idet udvalget anmodede om,
at der udarbejdes en tidsplan for de enkelte områdestrategier, samt at der sker en opfølgning på fokusområderne.

Indstilling
By-, Kultur- og Miljøområdet indstiller,
at vision og fokusområder i ny Kultur- og Fritidspolitik godkendes.

Sagsfremstilling
På mødet den 9. januar tog Kultur- og Fritidsudvalget status på arbejdet med nye politikker på kultur- og fritidsområdet til
efterretning, idet udvalget anmodede om, at der arbejdes videre med én politik på området. Udvalget drøftede endvidere
forvaltningens opfølgning på fokusområder og de konkrete visioner, idet forvaltningen blev bedt om at udarbejde en
revideret version til udvalgsmødet den 30. januar. Med denne sag foreligger et revideret udkast til én Kultur- og
Fritidspolitik. Der henvises til sagen fra 9. januar for relevant bilagsmateriale fra den hidtidige proces - herunder
dialogmøderne i oktober og udvalgets seminar i november.

Revideret udkast til én Kultur- og Fritidspolitik:
Der er i vedlagte bilag arbejdet et revideret udkast til Kultur- og Fritidspolitik. Det bemærkes, at politikken ikke er opsat
grafisk endnu.

Vision og fokusområder i den nye version:
På Frederiksberg arbejder vi for et nærværende og mangfoldigt kultur- og fritidsliv, som tager afsæt i Frederiksbergs
særlige kendetegn, og er til stede i alles liv på en relevant måde for at bidrage til fællesskab og demokratisk dannelse.

Det gør vi ved:
1. At skabe og understøtte kulturelle mødesteder mellem mennesker på hele Frederiksberg
Det er i mødet mellem mennesker, at fællesskab opstår og medborgerskab og demokratisk dannelse udvikles. Vi arbejder
for at skabe og understøtte kulturelle mødesteder på Frederiksberg i samarbejde med de bærende aktører i kultur- og
fritidslivet. Samtidig vil vi arbejde for, at flest muligt deltager i fællesskaberne.

2. At understøtte frivillighed i kultur- og fritidslivet
Frivillige kræfter er afgørende for et stærkt kultur- og fritidsliv – særligt på foreningsområdet. Vi arbejder for at
understøtte frivillighed i kultur- og fritidslivet på Frederiksberg – bl.a. ved at fremme
lokalt engagement, initiativ og fællesskab og derved at gøre det attraktivt at være frivillig.

3. At have særligt fokus på børn og unge - herunder især pigers deltagelse i foreningslivet
Børn og unge har gavn af at være en del af de fællesskaber kultur- og fritidslivet tilbyder – bl.a. i en tid med øget
mistrivsel. Vi arbejder med et særligt fokus på børn og unges muligheder for kulturel udfoldelse, bevægelse og aktiv
deltagelse i fællesskaber – herunder især pigers deltagelse i foreningslivet.

4. At kultur- og fritidslivet bliver en integreret del af kommunens øvrige fagområder
Kultur- og Fritidslivet har sin helt egen værdi og berettigelse. Samtidig kan det bruges som en aktiv medskaber ind i
kommunens øvrige fagområder – herunder på bl.a. sundhedsområdet, børne-og ungeområdet, ældreområdet og i
byudviklingen. Vi arbejder for, at kultur- og fritidslivet i endnu højere grad bliver en integreret del af kommunens øvrige
fagområder og derved medvirker til at øge effekten af indsatserne bredt.
Kultur-og Fritidsudvalget bedes drøfte det reviderede forslag.



Den videre proces
Nedenfor gengives forvaltningens justerede oplæg til plan for processen, hvor de allerede gennemførte tiltag er vist med
kursiv:

Oplæg til plan for processen:

Tidspunkt Aktivitet

26. oktober
2022

Dialogmøder med aktører opdelt i kulturliv hhv. idræt- og fritidsliv

11.
november
2022

Politikseminar for KFU - Politikformulering

9. januar KFU-møde - opsamling og rammesætning mv.

30. januar
2023

KFU-møde - 1. behandling af politikudkast

Februar-
marts

Eventuelt 2. behandling af politikudkast i udvalget samt drøftelser i
dIrektionen, relevante udvalg (Folkeoplysningsudvalg og Musikudvalg)
og relevante kulturnetværk (SLÆNG og Direktørforum)

Marts-april
2023

Møder i Kultur- og Fritidsudvalget - drøftelser og tilpasning af
politik(ker) efter høringsproces og drøftelse af oplæg til principper for
puljeudmøntning, som understøtter politik(kerne)

Maj 2023
Endelig godkendelse af politik(ker) i Kultur- og Fritidsudvalget,
Magistraten og Kommunalbestyrelsen

Økonomi
Der er ikke økonomiske konsekvenser af denne sag.

Borgmesterpåtegning
Nej

Behandling
Kultur- og Fritidsudvalget

Bilag

Kultur- og Fritidspolitik 2023-2026 udkast KFU 300123



Punkt 12: Facilitetsstrategi for idræt på Frederiksberg

04.04.00-G01-2-21

Resume
Kultur- og Fritidsudvalget drøftede på møde den 15. august 2022 udkast til facilitetsstrategi for idrætsfaciliteter på
Frederiksberg. I forlængelse heraf har forvaltningen sammen med Frederiksberg Idræt (FIU) og Kjøbenhavns Boldklub
(KB) udarbejdet en tiårig facilitetsstrategi for idræt på Frederiksberg. Forvaltningen har internt og i samarbejde med
eksterne interessenter kvalificeret udspillet til facilitetsstrategien. Med denne sag fremlægges således facilitetsstrategien
til endelig godkendelse.

Beslutning
Kultur- og Fritidsudvalget indstiller,

1. at Facilitetsstrategi for idrætsfaciliteter på Frederiksberg godkendes, idet der ikke hermed er taget konkret politisk
stilling til, hvorledes enkeltprojekter skal realiseres,

2. at afsnittet om "Tilgængelighed og udvikling af nye samt eksisterende idrætsfaciliteter ud fra et flerfunktionelt
perspektiv" ændres til: "At skabe motiverende anvendelsesmuligheder ved at arbejde med indretningen og
tilstødende rum inde såvel som ude samt at sikre en god brugeroplevelse for alle uanset alder, kønsidentitet m.v.
Ligesom der skal sikres god tilgængelighed for brugere med handicap" og

3. at strategiens bilagsmateriale løbende ajourføres, således det kan anvendes som grundlag i forbindelse med de
samlede prioriteringer i arbejdet med fremtidige budgetter - næste gang Budget 2024.

Indstilling
By-, Kultur- og Miljøområdet indstiller, ,

1. at Facilitetsstrategi for idrætsfaciliteter på Frederiksberg godkendes, idet der ikke hermed er taget konkret politisk
stilling til, hvorledes enkeltprojekter skal realiseres - og

2. at strategiens bilagsmateriale løbende ajourføres, således det kan anvendes som grundlag i forbindelse med de
samlede prioriteringer i arbejdet med fremtidige budgetter - næste gang Budget 2024.

Sagsfremstilling
I Kommunalbetyrelsens møde den 23. januar blev sagen sendt retur til fagudvalget efter at Magistraten og Kultur- og
Fritidsudvalget i først omgang havde indstillet,

1. at Facilitetsstrategi for idrætsfaciliteter på Frederiksberg godkendes - og
2. at strategiens bilagsmateriale løbende ajourføres, således det kan anvendes som grundlag i forbindelse med de

samlede prioriteringer i arbejdet med fremtidige budgetter - næste gang Budget 2024.

Magistraten havde bemærket, at der ikke hermed er taget konkret politisk stilling til, hvorledes enkeltprojekter skal
realiseres.

Baggrunden for at Kommunalbetyrelsen sendte sagen retur til fagudvalget var, at formanden for Kultur- og
Fritidsudvalget ønsker en præcisering af definitionen af tilgængelighed i afsnittet om "Tilgængelighed og udvikling af nye
samt eksisterende idrætsfaciliteter ud fra et flerfunktionelt perspektiv".

I det nuværende arbejdsprincip står:
"At arbejde med indretningen og tilstødende rum inde såvel som ude ift. udvide idrætsrummet, sikre god og let
tilgængelig adgang for alle, herunder også brugere med et handicap, samt skabe motiverende anvendelsesmuligheder."

Dette afsnit foreslås justeret til:
"At skabe motiverende anvendelsesmuligheder ved at arbejde med indretningen og tilstødende rum inde såvel som ude
samt at sikre en oplevelse af god og let tilgængelig adgang for alle brugere - dette gælder fx ift. køn, alder og handicap."

Nedenfor den oprindelige sagsfremstilling:
I tillægsaftalen for Budget 2022 indgik, at arbejdet med at skabe flere og bedre idrætsfaciliteter på Frederiksberg skulle
fortsætte, så endnu flere børn og voksne kan dyrke idræt, og ventelisterne kan nedbringes. Kultur- og Fritidsudvalget
drøftede efterfølgende på møde den 15. august 2022 udkast til facilitetsstrategi for idrætsfaciliteter på Frederiksberg.



Dette med henblik på at der efterfølgende blev iværksat en dialog med råd, idrætsorganisationer med flere i forhold til at
kvalificere den endelige version af strategien, samt at facilitetsstrategien kunne anvendes som grundlag i forbindelse med
de samlede prioriteringer i arbejdet med Budget 2023. På baggrund heraf fremlægges med denne sag den endelige version
af facilitetsstrategien til godkendelse. Facilitetsstrategien indgår som bilag 1.

Materialet for facilitetsstrategien har indgået i budgetprocessen for 2023, og i tråd hermed er eksempelvis prioriteret
ekstra midler til vedligeholdelse og renovering af idrætsanlæg, fortsat prioritering af midler til åbne idrætsanlæg i
byrummet samt igangsat hhv. et tværkommunalt samarbejde med Københavns Kommune om udvikling af idrætsfaciliteter
ifm. "Idrætsmilliarden" og et arbejde omkring et byudviklingsprojekt i tilknytning til en modernisering af idrætsanlægget
på Pile Allé. Derudover skal facilitetsstrategien understøtte visionerne i kommende ny Kultur- og Fritidspolitik hhv.
Sundhedspolitik samt den nye visionsaftale for Bevæg Dig For Livet Frederiksberg.

Siden Kultur- og Fritidsudvalgets behandling af facilitetsstrategien i august har forvaltningen internt og i samarbejde med
eksterne interessenter kvalificeret udspillet. Bl.a. har eksterne idrætsaktører fra f.eks. idrætsorganisationer, gadeidrætten
og fonde bidraget til en kvalificering af strategien. Endelig har strategien været behandlet i Handicaprådet og
Folkeoplysningsudvalget i december 2022. Et høringssvar fra Handicaprådet indgår som bilag 2. Referat af
Folkeoplysningsudvalgets sag af 15. december 2022 er vedlagt som bilag 3.

Der er kun sket mindre justeringer i udkastet sammenlignet med det det udkast, som blev præsenteret for udvalget i
august. Justeringerne omhandler eksempelvis præciseringer af, hvorledes facilitetsstrategien tænkes anvendt fremadrettet,
og hvorledes tilgængelighed for forskellige brugergrupper, bl.a. brugere med et handicap, er centralt i arbejdet med
idrætsfaciliteter. De interne og eksterne interessenters kvalificering af strategimaterialet henover efteråret har til gengæld
understøttet flere af strategiens anførte principper, herunder bl.a. behovet for at arbejde flerfunktionelt for at imødekomme
udviklinger og efterspørgsel blandt forskellige brugere samt behovet for at arbejde med udvikling, når faciliteterne
renoveres. Samtidig synes det at have skabt kimen for samarbejder omkring forskellige indsatsområder. Eksempelvis
hvordan der samarbejdes på tværs i arbejdet for bedre udnyttelse af eksisterende faciliteter samt byrum med potentiale for
udøvelse af mere idræt og motion.

Kort om formålet med Facilitetsstrategien
I det omfang det er muligt, skal Facilitetsstrategien for idrætsfaciliteter på Frederiksberg fungere som et samlet strategisk
politisk og administrativt værktøj. Dette med forslag til de kommende års udvikling og prioriteringer af faciliteter til idræt
og motion i Frederiksberg Kommune - næste gang i foråret 2023 som indspark til Budget 2024.

Samtidig er det formålet, at strategien kan bruges til at understøtte dialogen mellem kommunen, foreningslivet og de
såkaldt selvorganiserede brugere af idrætsfaciliteterne.

Arbejdet med facilitetsstrategien for idrætsfaciliteter på Frederiksberg sker i bred forstand og funderes omkring
nedenstående strategispor:

Kapacitetsudvidelse – flere idrætsfaciliteter
Udnyttelse af idrætsfaciliteter
Vedligeholdelse af idrætsfaciliteter

Under de tre strategispor præsenteres en række arbejdsprincipper, som sætter retning for arbejdet med idrætsfaciliteter på
Frederiksberg i en kommende 10-årig periode. Baggrund for de respektive strategispor og principper udfoldes i de
underlæggende bilag, der bl.a. indeholder aktuelle data og udviklinger. Det er hensigten, at selve strategien er flerårig -
mens bilagene løbende ajourføres. Bilagsmaterialet vedr. kapacitetsudvidelse, udnyttelse og vedligeholdelse indgår som
bilag 4, 5 og 6. I tilknytning hertil præsenterer bilag 7 en investeringsplan for facilitetsprojekter, som enten er vedtaget i
den igangværende budgetperiode, og/eller anbefales prioriteret over de kommende år. Det er formålet, at denne
investeringsplan årligt opdateres, og indgå som materiale ifm. den årlige budgetproces.- næste gang i foråret 2023 som
indspark til Budget 2024.

Investeringsplanen kan samtidig være grundlag for Frederiksberg Kommunes indmelding ift. regeringsudspillet ”Tættere
på - grønne byer og en hovedstad i udvikling”, også benævnt "Idrætsmilliarden", hvor København og Frederiksberg
Kommuner gives mulighed for øget anlægsramme til et løft af idrætsfaciliteterne. .

Økonomi
I forbindelse med Budget 2023 er omkring idrætsfaciliteterne især prioriteret midler til vedligeholdelse. Således indgår i
Budget 2023:



Ekstra 8,4 mio. kr. til renovering af kunstgræsbaner ved Jens Jessens Vej
2,1 mio. kr. til renovering af skolekunstgræsbaner på Lindevangsskolen og Søndermarskolen
Ca. 0,5 mio. kr. ekstra til hver af de kommende års renoveringsprojekter ved Frederiksberg Stadion og Nandrupsvej
Idrætsanlæg
Derudover er der også prioriteret 0,5 mio.kr. i 2024 og 26 til udvikling af Åbne idrætsanlæg, og 1,3 mio. kr. til
etablering af en skaterbane i 2025.

I forhold til de kommende års projekter på idrætsfacilitetsområdet følger med facilitetsstrategien en økonomi- og
investeringsplan. Planen præsenterer en oversigt over facilitetsprojekter, som enten er vedtaget i den igangværende
budgetperiode, og/eller anbefales prioriteret over de kommende år, hvis der kan skaffes råderum hertil. Det er formålet, at
denne investeringsplan årligt opdateres, og indgå som materiale ifm. den årlige budgetproces. Samtidig kan
investeringsplanen ligge til grund for Frederiksberg Kommunes indmelding til Kulturministeriet ift. et løft i
anlægsrammen ifm. Idrætsmilliarden.

Borgmesterpåtegning
Nej

Behandling
Kultur- og Fritidsudvalget, Magistraten, Kommunalbestyrelsen.

Historik
Indstilling 9. januar 2023, pkt. 5:
By-, Kultur- og Miljøområdet indstiller,
1.at Facilitetsstrategi for idræt på Frederiksberg godkendes - og
2.at strategiens bilagsmateriale løbende ajourføres, således det kan anvendes som grundlag i forbindelse med de samlede
prioriteringer i arbejdet med fremtidige budgetter - næste gang i foråret 2023 som indspark til Budget 2024.

Indstilling 16. januar 2023, pkt. 14:
Kultur- og Fritidsudvalget indstiller,
1. at Facilitetsstrategi for idrætsfaciliteter på Frederiksberg godkendes - og
2. at strategiens bilagsmateriale løbende ajourføres, således det kan anvendes som grundlag i forbindelse med de samlede
prioriteringer i arbejdet med fremtidige budgetter - næste gang Budget 2024.

Beslutning fra Magistraten 2022-25, 16. januar 2023, pkt. 14:
Magistraten og Kultur- og Fritidsudvalget indstiller,
1. at Facilitetsstrategi for idrætsfaciliteter på Frederiksberg godkendes - og
2. at strategiens bilagsmateriale løbende ajourføres, således det kan anvendes som grundlag i forbindelse med de samlede
prioriteringer i arbejdet med fremtidige budgetter - næste gang Budget 2024.

Magistraten bemærkede, at der ikke hermed er taget konkret politisk stilling til, hvorledes enkeltprojekter skal realiseres.

Beslutning fra Kommunalbestyrelsen 2022-25, 23. januar 2023, pkt. 9:
Sagen blev sendt retur til fagudvalget.

Bilag

Bilag 1 - Facilitetsstrategi for idrætsfaciliteter på Frederiksberg

Bilag 2 - Høringsvar fra Handicaprådet

Bilag 3 - Referat fra Folkeoplysningsudvalget den 15. dec. 2022

Bilag 4 - Kapacitetsudvidelse - flere idrætsfaciliteter

Bilag 5 - Facilitetsudnyttelse

Bilag 6 - Vedligeholdelsesplan for de eksisterende idrætsfaciliteter på Frederiksberg

Bilag 7 - Investerings- og økonomiplan



Punkt 13: Lukket

82.06.00-P20-52-16
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